A

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179

§/J) GAÈINETE DO VEREADOR MI CA
í#

AO EXM°. SENHOR
VEREADOR MARQUINHO DA TRECUS
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA.

INDICAÇÃO N° 375 /2006

O Vereador abaixo assinado,
Excelência, Indicar a TBLEMAR,
TELEFONE PÚBLICO (ORELHÃO), na rua Carlinda de Araújo, em frente a
docelândia do Sr. Sérgio Gama/ n° 11, próximo a escola Dulcinda Mendes,
localizada no bairro São João, neste município.

vem perante Vossa
objetivando a instalação de um

JUSTIFICATIVA

A medida visa atender um pedido da população

visto que é de grande utilidade para as pessoas, que muita das vezes

precisam se comunicar com urgência, encurtando-se assim, as

distâncias.
Certo de que as providências cabíveis a

presente indicação serão tomadas, agradeço antecipadamente em

nome dos munícipes.

COTE

do Oia o12) / o5 { Q(ó
xpsdioníe da Ssssãd> p

Sala das Sessões, 18 de Maio de 2006.
7

Francisco Mar :os~Mõreira Pinto
Prepidente

DESPACHO
À Secretaria para

IVAN. ITEEm
-Vereador =

Frarraieco MarcosÁ
Presiddnte

treir? Pinto